PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2011 г.

	№
	91-IV

г. Железноводск
О согласовании назначения Дюкаревой Ларисы Артемовны на должность заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 16 пункта 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Порядком согласования кандидатур на замещение должностей в органах местного самоуправления города-курорта Железноводска, отнесенных Законом Ставропольского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае» к высшей группе должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городских округов Ставропольского края, утвержденным решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 октября 2006 года № 75, рассмотрев представление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края о согласовании назначения Дюкаревой Ларисы Артемовны на должность заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

Согласовать назначение Дюкаревой Ларисы Артемовны на должность заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков